
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 ze zm.) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę  562,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 56.966.390,50 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 48.672.771,50 zł, 

2) dochody majątkowe - 8.293.609,00 zł. 

2. 

1. Dokonuje się  zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę  5 62,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 64.717.641,50 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 47.028.287,50 zł, 

2) wydatki majątkowe - 17.689.354,00 zł. 

3. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  562,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 10.684.186,00 zł. 

4. 

1. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę  562,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 10.684.186,00 zł. 

5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 stycznia 2022 roku. 

Id: 683C1A0B-8945-4300-9667-82A84B61A55D. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 

na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 065 256,00 0,00 562,00 1 065 818,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 562,00 562,00 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 0,00 0,00 562,00 562,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 562,00 562,00 

OGÓŁEM DOCHODY 56 965 818,50 0,00 562,00 56 966 380,50 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 48 672 209,50 0,00 562,00 48 672 771,50 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

145 667,50 0,00 0,00 145 66"7,50 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 8 293 609,00 0,00 0,00 8 293 609,00 
- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKOW NA 
FINANSOWANIE WYDATKÓW NA 
REALIZACJĘ  ZADAŃ  FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

430 363,00 0,00 0,00 430 363,00 

Id: 683Cl AOB-8945-4300-9667-82A84B6 1 A55D. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2022 rok 

Dział  Rozdział  Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 530 2 14,00 0,00 562,00 2 530 776,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 135 000,00 0,00 562,00 135 562,00 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 135 000,00 0,00 562,00 135 562,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 0,00 0,00 11,00 11,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  0,00 0,00 11,00 11,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 0,00 0,00 11,00 11,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 135 000,00 0,00 551,00 135 551,00 

3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 0,00 551,00 35 55100 

OGÓŁEM 64 717 079,50 0,00 562,00 64 717 641,50 

I. WYDATKI BIEŻĄCE w tynt: 47 027 725,50 0,00 562,00 47 028 287,50 

1. Wydatki jednostekbudżetowych,wtym: 29631 603,00 0,00 11,00 29631 614,00 

a) wynagrodzenia iskladkiodmc/i naliczane 17385 292,00 0,00 0,00 17385292,00 

b) wydatki związane z realizacją  statutowych zadań  12 246 311,00 0,00 11,00 12 246 322,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 4 637 000,00 0,00 0,00 4 637 000,00 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 257 455,00 0,00 551,00 12 258 006,00 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
145 667,50 0,00 0,00 145 667,50 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 356 000,00 0,00 0,00 356 000,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 17 689 354,00 0,00 0,00 17 689 354,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 17 689 354,00 0,00 0,00 17 689 354,00 

-programy jinansowane z udzialem środków UE 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 683C1A0B-8945-4300-9667-82A84B61A55D. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dział  Rozdzlal Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOLECZNA 96 000,00 0,00 562,00 96 562,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 562,00 562,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budzetu państwa na realizację  zadań  
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadaj, 
zleconych gramie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 56200 562,00 

RAZEM DOCHODY 10 683 624,00 0,00 562,00 10 684 186,00 

Id: 683C1A0B-8945-4300-9667-82A84B61A55D. Podpisany Strona I 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Cewice z dnia 24 stycznia 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH 
GMINIE CEWICE NA 2022 ROK 

Dzial Rozdzial Wyszczególnienie Plan przed zmianą  Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

852 POMOC SPOŁECZNA 96 000,00 0,00 562,00 96 562,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 562,00 562,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 551,00 55100 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 11,00 1,00 

RAZEM WYDATKI 10 683 624,00 0,00 562,00 10 684 186,00 

Id: 683C1A0B-8945-4300-9667-82A84B61A55D. Podpisany Strona I 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

